鹿大書式11
	整理番号

平成○○年○月○日
鹿児島大学医歯学総合研究科長　殿

○○○○○○○株式会社

開発本部・臨床開発第○部

部長○○○○○○
〇〇○○研究会ご出席のお願い

謹啓

○○の候、先生にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素には何かとご懇情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では現在申請中である○○○○○○の○○○○○○における有効性、安全性および薬物動態を検討するための臨床試験「○○○○○○の○○○○○○患者を対象とした検証的臨床試験＜第○○○相段階＞」を計画しております。今般、本治験の治験実施計画等についてご検討を賜りたく、下記の通り研究会を開催させて頂きます。

つきましては、貴研究科より○○講座○○分野　教授（その他役職を記載）○○○○○○先生にご出席賜りたく依頼いたしますので、ご承諾くださるようお願いします。
謹白

記

1.日時　：
平成○○年○月○日（土）19：00～20:45

2.場所　：
ホテル○○○○○○

〒○○○○○○東京都○○○○○○

TEL：○○○○○○

3.対象　：例　医師、治験コーディネーター
4.参加者数　：○○名程度
5.役　　　割　：○○

6.報酬　：無し
7.交通費　：
弊社にて実費相当額を負担

8.添付資料　：「○○研究会」案内状

9.回答の有無　：無し

10.主催　：○○○○（共催：○○株式会社）

（担当者連絡先）

○○○○○株式会社　□□部　担当：○○

所在地　〒○○○-○○○○

　　　○○県○○市○○丁目○番○号

TEL:○○○―○○○―○○○○（代表）

    ○○○―○○○―○○○○（直通）

FAX:

E-mail:
以上